Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/03/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC– 2023/08976

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1491 – Representação Digital em Segurança do Trabalho(Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ ALEX ALVES / 48955061–7 / 39722838814 / 24.12 / 81,66 / 105,78 / 1º

3/ JORDI LEONARDO DONIZETI PUGLIERI / 495672695 / 38694540835 / 11.12 /

60 / 71,12 / 2º

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 28/04/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica